

Zientzia Politikako Zuzendaritza - Dirección de Política Científica
Beka eta Laguntzen Kudeaketa - Gestión Becas y Ayudas
Bilera eta kongresu zientifikoen antolaketa
Organización de congresos y reuniones científicas

Urtea / Año: 2025
Ordena / Orden Ikerbilerak 2025-2
E.H.A.O. Zkia. / Nº B.O.P.V. 181
E.H.A.O. Data/Fecha B.O.P.V. 24/09/2025

NAN DNI	Esp. Zkia. N.Expediente	Gaitutia Superado	Azterlaneko Oharrak Observaciones del Estudio	Ez Betetzea / Incumplimiento		
				Mota / Tipo	Oinarri/Base	Deskribapena / Descripción
72524707A	RC_2025_2_0018	SUBSANABLE/ZU ZENGARRI	Nazioartekoa izatetik nazionala izatera aldatu da ofizioz. / Cambio de internacional a nacional de oficio			
			Eskatutako zenbatekoaren justifikazio-memoria eguneratua eta sinatuta aurkeztu. Eskabideko eta aurkeztutako dokumentazioko zenbatekoak ez datoz bat. Adierazi diru-sarrerak eta gastuak: banakapena eta guztizkoa. Adierazi gastuak eskabidean. / Aportar memoria de justificación actualizada y firmada de los fondos solicitados. Los importes en la solicitud y en la documentación aportada no coinciden. Indicar ingresos y gastos: desglose y total. Indicar gastos en la solicitud.	DOK./DOC.	5	RC 02 Eskatutako zenbatekoaren justifikazioa. / RC 02 Justificación de los fondos que se solicitan.
			Eskatutako eta emandako dirulaguntzen ziurtagiriak aurkeztu (zenbatekoa adierazi) / Aportar certificados de subvenciones solicitadas y concedidas (indicar importe).	DOK./DOC.		Erantzukizunpeko adierazpenaren jasotako adierazpenak egiaztatzen dituen dokumentazioa, halakorik behar bada / Documentación que acredite las afirmaciones reflejadas en la declaración responsable recogida en la solicitud, si procede.
			2. puntua argitu / Aclarar punto 2.	DOK./DOC.	5	RC 05 Erantzukizunpeko adierazpenaren inprimakia betetzen du / RC 05 Cumple con formulario de Declaración responsable.
			Argitu hizlari-kopurua. Desberdina da eskaeran eta memoriaren justifikazioan. / Aclarar nº de ponentes. Difiere en la solicitud y en la justificación de memoria.	DOK./DOC.	5	RC 04 Gonbidatutako txostengileen onarpena / RC 04 Aceptación de los ponentes invitados
77115350F	RC_2025_2_0004	SUBSANABLE/ZU ZENGARRI	Nazioartekoa izatetik nazionala izatera aldatu da ofizioz. / Cambio de internacional a nacional de oficio			
			Eskatutako zenbatekoaren justifikazio-memoria eguneratua eta sinatuta aurkeztu. Eskabideko eta aurkeztutako dokumentazioko zenbatekoak ez datoz bat. Adierazi diru-sarrerak eta gastuak: banakapena eta guztizkoa. / Aportar memoria de justificación actualizada y firmada de los fondos solicitados. Los importes en la solicitud y en la documentación aportada no coinciden. Indicar ingresos y gastos: desglose y total.	DOK./DOC.	5	RC 02 Eskatutako zenbatekoaren justifikazioa. / RC 02 Justificación de los fondos que se solicitan.
			Txostengileen onarpenak guztiak behar bezala beteta eta sinatuta aurkeztu / Aportar las aceptaciones de todos los ponentes correctamente cumplimentadas y firmadas.	DOK./DOC.	5	RC 04 Gonbidatutako txostengileen onarpena / RC 04 Aceptación de los ponentes invitados
15351799N	RC_2025_2_0008	SUBSANABLE/ZU ZENGARRI				
			Memoria eguneratua aurkeztu (txostengileak barne) / Aportar memoria actualizada (incluyendo ponentes).	DOK./DOC.	5	RC 01 Jardueraren memoria zientifikoa / RC 01 Memoria científica de la actividad
			Eskatutako zenbatekoaren justifikazio-memoria eguneratua eta sinatuta aurkeztu. Eskabideko eta aurkeztutako dokumentazioko zenbatekoak ez datoz bat. Adierazi diru-sarrerak eta gastuak: banakapena eta guztizkoa. Adierazi gastuak eskabidean. / Aportar memoria de justificación actualizada y firmada de los fondos solicitados. Los importes en la solicitud y en la documentación aportada no coinciden. Indicar ingresos y gastos: desglose y total. Indicar gastos en la solicitud.	DOK./DOC.	5	RC 02 Eskatutako zenbatekoaren justifikazioa. / RC 02 Justificación de los fondos que se solicitan.
			Txostengileen onarpenak guztiak behar bezala beteta eta sinatuta aurkeztu / Aportar las aceptaciones de todos los ponentes correctamente cumplimentadas y firmadas.	DOK./DOC.	5	RC 04 Gonbidatutako txostengileen onarpena / RC 04 Aceptación de los ponentes invitados
38827663Y	RC_2025_2_0023	SUBSANABLE/ZU ZENGARRI	Nazioartekoa izatetik nazionala izatera aldatu da ofizioz. / Cambio de internacional a nacional de oficio			
			Memoria eguneratua aurkeztu (txostengileak barne). Txostengileak onartzeko agiriarekin bat datorrela egiaztatzea. / Aportar memoria actualizada (incluyendo ponentes). Verificar que coincide con el documento aceptación de ponentes.	DOK./DOC.	5	RC 01 Jardueraren memoria zientifikoa / RC 01 Memoria científica de la actividad
			Eskatutako zenbatekoaren justifikazio-memoria eguneratua eta sinatuta aurkeztu. Eskabideko eta aurkeztutako dokumentazioko zenbatekoak ez datoz bat. Adierazi diru-sarrerak eta gastuak: banakapena eta guztizkoa. / Aportar memoria de justificación actualizada y firmada de los fondos solicitados. Los importes en la solicitud y en la documentación aportada no coinciden. Indicar ingresos y gastos: desglose y total.	DOK./DOC.	5	RC 02 Eskatutako zenbatekoaren justifikazioa. / RC 02 Justificación de los fondos que se solicitan.
			Eskatutako eta emandako dirulaguntzen ziurtagiriak aurkeztu (zenbatekoa adierazi) / Aportar certificados de subvenciones solicitadas y concedidas (indicar importe).	DOK./DOC.		Erantzukizunpeko adierazpenaren jasotako adierazpenak egiaztatzen dituen dokumentazioa, halakorik behar bada / Documentación que acredite las afirmaciones reflejadas en la declaración responsable recogida en la solicitud, si procede

Zientzia Politikako Zuzendaritza - Dirección de Política Científica
Beka eta Laguntzen Kudeaketa - Gestión Becas y Ayudas
Bilera eta kongresu zientifikoen antolaketa
Organización de congresos y reuniones científicas

Urtea / Año: 2025
Ordena / Orden Ikerbilerak 2025-2
E.H.A.O. Zkia. / Nº B.O.P.V. 181
E.H.A.O. Data/Fecha B.O.P.V. 24/09/2025

NAN DNI	Esp. Zkia. N.Expediente	Gaitutia Superado	Azterlaneko Oharrak Observaciones del Estudio	Ez Betetzea / Incumplimiento		
				Mota / Tipo	Oinarri/Base	Deskribapena / Descripción
			Ikertzaile gazteen NANak aurkeztea / Aportar DNIs de jóvenes investigadores	DOK./DOC.		PUD33 Bestelako egiaztagirak / PUD33 Otros documentos justificantes
16298572J	RC_2025_2_0034	SUBSANABLE/ZU ZENGARRI	Nazioartekoa izatetik nazionala izatera aldatu da ofizioz. / Cambiado de internacional a nacional de oficio			
			Eskatutako zenbatekoaren justifikazio-memoria eguneratua eta sinatuta aurkeztu. Eskabideko eta aurkeztutako dokumentazioko zenbatekoak ez datoz bat. Adierazi diru-sarrerak eta gastuak: banakapena eta guztizkoa. / Aportar memoria de justificación actualizada y firmada de los fondos solicitados. Los importes en la solicitud y en la documentación aportada no coinciden. Indicar ingresos y gastos: desglose y total.	DOK./DOC.	5	RC 02 Eskatutako zenbatekoaren justifikazioa. / RC 02 Justificación de los fondos que se solicitan.
			Txostengileen onarpenak guztiak behar bezala beteta eta sinatuta aurkeztu / Aportar las aceptaciones de todos los ponentes correctamente cumplimentadas y firmadas. (4)	DOK./DOC.	5	RC 04 Gonbidatutako txostengileen onarpena / RC 04 Aceptación de los ponentes invitados
			Eskatutako eta emandako dirulaguntzen ziurtagiriak aurkeztu (zenbatekoa adierazi) / Aportar certificados de subvenciones solicitadas y concedidas (indicar importe).	DOK./DOC.		Erantzukizuneko adierazpenean jasotako adierazpenak egiaztatzen dituen dokumentazioa, halakorik behar bada / Documentación que acredite las afirmaciones reflejadas en la declaración responsable recogida en la solicitud, si procede
			Ikertzaile gazteen NANak aurkeztea / Aportar DNIs de jóvenes investigadores	DOK./DOC.		PUD33 Bestelako egiaztagirak / PUD33 Otros documentos justificantes
72501634E	RC_2025_2_0005	SUBSANABLE/ZU ZENGARRI				
			Memoria eguneratua aurkeztu (batzordea eta txostengileak barne) / Aportar memoria actualizada (incluyendo comité y ponentes).	DOK./DOC.	5	RC 01 Jardueraren memoria zientifikoa / RC 01 Memoria científica de la actividad
			Eskatutako zenbatekoaren justifikazio-memoria eguneratua eta sinatuta aurkeztu. Aplikazioaren txantiloia erabili. / Aportar memoria de justificación actualizada y firmada de los fondos solicitados. Utilizar plantilla del aplicativo.	DOK./DOC.	5	RC 02 Eskatutako zenbatekoaren justifikazioa. / RC 02 Justificación de los fondos que se solicitan.
			Txostengileen onarpenak guztiak behar bezala beteta eta sinatuta aurkeztu / Aportar las aceptaciones de todos los ponentes correctamente cumplimentadas y firmadas.	DOK./DOC.	5	RC 04 Gonbidatutako txostengileen onarpena / RC 04 Aceptación de los ponentes invitados
72461681C	RC_2025_2_0038	SUBSANABLE/ZU ZENGARRI	Nazioartekoa izatetik nazionala izatera aldatu da ofizioz. / Cambiado de internacional a nacional de oficio			
			Memoria eguneratua aurkeztu (txostengileak barne).Txostengileak onartzeko agiriarekin bat datorrela egiaztatzea. / Aportar memoria actualizada (incluyendo ponentes). Verificar que coincide con el documento aceptación de ponentes.	DOK./DOC.	5	RC 01 Jardueraren memoria zientifikoa / RC 01 Memoria científica de la actividad
			Eskatutako zenbatekoaren justifikazio-memoria eguneratua eta sinatuta aurkeztu. Aplikazioaren txantiloia erabili. / Aportar memoria de justificación actualizada y firmada de los fondos solicitados. Utilizar plantilla del aplicativo.	DOK./DOC.	5	RC 02 Eskatutako zenbatekoaren justifikazioa. / RC 02 Justificación de los fondos que se solicitan.
22729795E	RC_2025_2_0025	SUBSANABLE/ZU ZENGARRI				
			Memoria eguneratua aurkeztu (webgunearen esteka barne) / Aportar memoria actualizada (incluyendo el vínculo).	DOK./DOC.	5	RC 01 Jardueraren memoria zientifikoa / RC 01 Memoria científica de la actividad
			Txostengileen onarpenak guztiak behar bezala beteta eta sinatuta aurkeztu. Egiaztatu eskabidean adierazitako txostengile-kopurua bat datorrela memorian eta txostengileak onartzeko agirian adierazitakoarekin. / Aportar las aceptaciones de todos los ponentes correctamente cumplimentadas y firmadas. Verificar que el numero de ponentes indicado en la solicitud coincide con el indicado en la memoria y en el documento de aceptación de ponentes.	DOK./DOC.	5	RC 04 Gonbidatutako txostengileen onarpena / RC 04 Aceptación de los ponentes invitados
			Eskatutako eta emandako dirulaguntzen ziurtagiriak aurkeztu (zenbatekoa adierazi) / Aportar certificados de subvenciones solicitadas y concedidas (indicar importe).	DOK./DOC.		Erantzukizuneko adierazpenean jasotako adierazpenak egiaztatzen dituen dokumentazioa, halakorik behar bada / Documentación que acredite las afirmaciones reflejadas en la declaración responsable recogida en la solicitud, si procede
			Ikertzaile gazteen NANak aurkeztea / Aportar DNIs de jóvenes investigadores	DOK./DOC.		PUD33 Bestelako egiaztagirak / PUD33 Otros documentos justificantes

Zientzia Politikako Zuzendaritza - Dirección de Política Científica
Beka eta Laguntzen Kudeaketa - Gestión Becas y Ayudas
Bilera eta kongresu zientifikoen antolaketa
Organización de congresos y reuniones científicas

Urtea / Año: 2025
Ordena / Orden Ikerbilerak 2025-2
E.H.A.O. Zkia. / Nº B.O.P.V. 181
E.H.A.O. Data/Fecha B.O.P.V. 24/09/2025

NAN DNI	Esp. Zkia. N.Expediente	Gaitutia Superado	Azterlaneko Oharrak Observaciones del Estudio	Ez Betetzea / Incumplimiento		
				Mota / Tipo	Oinarri/Base	Deskribapena / Descripción
16286683S	RC_2025_2_0007	SUBSANABLE/ZU ZENGARRI	Memoria eguneratua aurkeztu (batzordea, txostengileak, eta webgunearen esteka barne) Txostengileak onartzeko agiriarekin bat datorrela egiaztatzea./ Aportar memoria actualizada (incluyendo comité, ponentes y vínculo).Verificar que coincide con el documento aceptación de ponentes.	DOK/DOC.	5	RC 01 Jardueraren memoria zientifikoa / RC 01 Memoria científica de la actividad
			Eskutatuko zenbatekoaren justifikazio-memoria eguneratua aurkeztu sinatuta. Aplikazioaren txantiloia erabili. / Aportar memoria de justificación actualizada de los fondos solicitados firmada. Utilizar plantilla del aplicativo.	DOK/DOC.	5	RC 02 Eskatutako zenbatekoaren justifikazioa. / RC 02 Justificación de los fondos que se solicitan.
			Eskutatuko eta emandako dirulaguntzen ziurtagiriak aurkeztu (zenbatekoa adierazi) / Aportar certificados de subvenciones solicitadas y concedidas (indicar importe).	DOK/DOC.		Erantzukizunpeko adierazpenean jasotako adierazpenak egiaztatzen dituen dokumentazioa, halakorik behar bada / Documentación que acredite las afirmaciones reflejadas en la declaración responsable recogida en la solicitud, si procede
11909318X	RC_2025_2_0024	SUBSANABLE/ZU ZENGARRI	Nazioartekoa izatetik nazionala izatera aldatu da ofizioz. / Cambiado de internacional a nacional de oficio			
			Memoria eguneratua aurkeztu (txostengileak barne) / Aportar memoria actualizada (incluyendo ponentes).	DOK/DOC.	5	RC 01 Jardueraren memoria zientifikoa / RC 01 Memoria científica de la actividad
			Eskutatuko zenbatekoaren justifikazio-memoria eguneratua eta sinatuta aurkeztu. Eskabideko eta aurkeztutako dokumentazioko zenbatekoak ez datoz bat. Adierazi diru-sarrerak eta gastuak: banakapena eta guztizkoa. / Aportar memoria de justificación actualizada y firmada de los fondos solicitados. Los importes en la solicitud y en la documentación aportada no coinciden. Indicar ingresos y gastos: desglose y total.	DOK/DOC.	5	RC 02 Eskatutako zenbatekoaren justifikazioa. / RC 02 Justificación de los fondos que se solicitan.
			Txostengileen onarpenak guztiak behar bezala beteta eta sinatuta aurkeztu / Aportar las aceptaciones de todos los ponentes correctamente cumplimentadas y firmadas.	DOK/DOC.	5	RC 04 Gonbidatutako txostengileen onarpena / RC 04 Aceptación de los ponentes invitados
			Eskatutako eta emandako dirulaguntzen ziurtagiriak aurkeztu (zenbatekoa adierazi) / Aportar certificados de subvenciones solicitadas y concedidas (indicar importe).	DOK/DOC.		Erantzukizunpeko adierazpenean jasotako adierazpenak egiaztatzen dituen dokumentazioa, halakorik behar bada / Documentación que acredite las afirmaciones reflejadas en la declaración responsable recogida en la solicitud, si procede
35771938S	RC_2025_2_0033	SUBSANABLE/ZU ZENGARRI	Ikertzaile gazteen NANak aurkeztea / Aportar DNIs de jóvenes investigadores	DOK/DOC.		PUD33 Bestelako egiaztagiriak / PUD33 Otros documentos justificantes
			Nazioartekoa izatetik nazionala izatera aldatu da ofizioz. / Cambiado de internacional a nacional de oficio			
			Memoria eguneratua aurkeztu (webgunearen esteka, txostengileak eta programa barne) / Aportar memoria actualizada (incluyendo el vínculo, ponentes y programa).	DOK/DOC.	5	RC 01 Jardueraren memoria zientifikoa / RC 01 Memoria científica de la actividad
			Eskutatuko zenbatekoaren justifikazio-memoria eguneratua eta sinatuta aurkeztu. Eskabideko eta aurkeztutako dokumentazioko zenbatekoak ez datoz bat. Adierazi diru-sarrerak eta gastuak: banakapena eta guztizkoa. / Aportar memoria de justificación actualizada y firmada de los fondos solicitados. Los importes en la solicitud y en la documentación aportada no coinciden. Indicar ingresos y gastos: desglose y total.	DOK/DOC.	5	RC 02 Eskatutako zenbatekoaren justifikazioa. / RC 02 Justificación de los fondos que se solicitan.
			Txostengileen onarpenak guztiak behar bezala beteta eta sinatuta aurkeztu / Aportar las aceptaciones de todos los ponentes correctamente cumplimentadas y firmadas.	DOK/DOC.	5	RC 04 Gonbidatutako txostengileen onarpena / RC 04 Aceptación de los ponentes invitados
			Eskatutako eta emandako dirulaguntzen ziurtagiriak aurkeztu (zenbatekoa adierazi) / Aportar certificados de subvenciones solicitadas y concedidas (indicar importe).	DOK/DOC.		Erantzukizunpeko adierazpenean jasotako adierazpenak egiaztatzen dituen dokumentazioa, halakorik behar bada / Documentación que acredite las afirmaciones reflejadas en la declaración responsable recogida en la solicitud, si procede
			2. puntua argitu / Aclarar punto 2.	DOK/DOC.	5	RC 05 Erantzukizunpeko adierazpenaren inprimakia betetzen du / RC 05 Cumple con formulario de Declaración responsable

Zientzia Politikako Zuzendaritza - Dirección de Política Científica
Beka eta Laguntzen Kudeaketa - Gestión Becas y Ayudas
Bilera eta kongresu zientifiko en antolaketa
Organización de congresos y reuniones científicas

Urtea / Año: 2025
Ordена / Orden Ikerbilerak 2025-2
E.H.A.O. Zkia. / Nº B.O.P.V. 181
E.H.A.O. Data/Fecha B.O.P.V. 24/09/2025

NAN DNI	Esp. Zkia. N.Expediente	Gaitutia Superado	Azterlaneko Oharrak Observaciones del Estudio	Ez Betetzea / Incumplimiento		
				Mota / Tipo	Oinarri/Base	Deskribapena / Descripción
X2977206V	RC_2025_2_0016	SUBSANABLE/ZU ZENGARRI				
			Eskatutako eta emandako dirulaguntzen ziurtagiriak aurkeztu (zenbatekoa adierazi) / Aportar certificados de subvenciones solicitadas y concedidas (indicar importe).	DOK./DOC.		Erantzukizunpeko adierazpenean jasotako adierazpenak egiaztatzen dituen dokumentazioa, halakorik behar bada / Documentación que acredite las afirmaciones reflejadas en la declaración responsable recogida en la solicitud, si procede
			Ikertzaile gazteen NANak aurkeztea / Aportar DNIs de jóvenes investigadores	DOK./DOC.		PUD33 Bestelako egiaztariak / PUD33 Otros documentos justificantes
44139979N	RC_2025_2_0017	SUBSANABLE/ZU ZENGARRI				
			Memoria eguneratua aurkeztu (txostengileak barne) / Aportar memoria actualizada (incluyendo ponentes).	DOK./DOC.	5	RC 01 Jardueraren memoria zientifikoa / RC 01 Memoria científica de la actividad
			Eskatutako zenbatekoaren justifikazio-memoria eguneratua eta sinatuta aurkeztu. Eskabideko eta aurkeztutako dokumentazioko zenbatekoak ez datoz bat. Adierazi diru-sarrerak eta gastuak: banakapena eta guztizkoa. / Aportar memoria de justificación actualizada y firmada de los fondos solicitados. Los importes en la solicitud y en la documentación aportada no coinciden. Indicar ingresos y gastos: desglose y total.	DOK./DOC.	5	RC 02 Eskatutako zenbatekoaren justifikazioa. / RC 02 Justificación de los fondos que se solicitan.
			Txostengileen onarpenak guztiak behar bezala beteta eta sinatuta aurkeztu / Aportar las aceptaciones de todos los ponentes correctamente cumplimentadas y firmadas.	DOK./DOC.	5	RC 04 Gonbidatutako txostengileen onarpena / RC 04 Aceptación de los ponentes invitados
Y2673986C	RC_2025_2_0037	SUBSANABLE/ZU ZENGARRI	Nazioartekoa izatetik nazionala izatera aldatu da ofizioz. / Cambiado de internacional a nacional de oficio			
			Eskatutako zenbatekoaren justifikazio-memoria eguneratua aurkeztu sinatuta. Aplikazioaren txantiloia erabili. / Aportar memoria de justificación actualizada de los fondos solicitados firmada. Utilizar plantilla del aplicativo.	DOK./DOC.	5	RC 02 Eskatutako zenbatekoaren justifikazioa. / RC 02 Justificación de los fondos que se solicitan.
			Txostengileen onarpenak guztiak behar bezala beteta eta sinatuta aurkeztu / Aportar las aceptaciones de todos los ponentes correctamente cumplimentadas y firmadas. (2)	DOK./DOC.	5	RC 04 Gonbidatutako txostengileen onarpena / RC 04 Aceptación de los ponentes invitados
14601692G	RC_2025_2_0032	SUBSANABLE/ZU ZENGARRI				
			Memoria eguneratua aurkeztu (webgunearen esteka, txostengileak eta programa barne).Txostengileak onartzeko agiriarekin bat datorrela egiaztatzea / Aportar memoria actualizada (incluyendo el vínculo, ponentes y programa).Verificar que coincide con el documento aceptación de ponentes.	DOK./DOC.	5	RC 01 Jardueraren memoria zientifikoa / RC 01 Memoria científica de la actividad
			Eskatutako zenbatekoaren justifikazio-memoria eguneratua aurkeztu sinatuta. Aplikazioaren txantiloia erabili. / Aportar memoria de justificación actualizada de los fondos solicitados firmada. Utilizar plantilla del aplicativo.	DOK./DOC.	5	RC 02 Eskatutako zenbatekoaren justifikazioa. / RC 02 Justificación de los fondos que se solicitan.
			Eskatutako eta emandako dirulaguntzen ziurtagiriak aurkeztu (zenbatekoa adierazi) / Aportar certificados de subvenciones solicitadas y concedidas (indicar importe).	DOK./DOC.		Erantzukizunpeko adierazpenean jasotako adierazpenak egiaztatzen dituen dokumentazioa, halakorik behar bada / Documentación que acredite las afirmaciones reflejadas en la declaración responsable recogida en la solicitud, si procede
15386004Q	RC_2025_2_0035	SUBSANABLE/ZU ZENGARRI	Nazioartekoa izatetik nazionala izatera aldatu da ofizioz. / Cambiado de internacional a nacional de oficio			
			Memoria eguneratua aurkeztu (webgunearen esteka barne) / Aportar memoria actualizada (incluyendo el vínculo).	DOK./DOC.	5	RC 01 Jardueraren memoria zientifikoa / RC 01 Memoria científica de la actividad
			Eskatutako zenbatekoaren justifikazio-memoria eguneratua aurkeztu sinatuta. Aplikazioaren txantiloia erabili. / Aportar memoria de justificación actualizada de los fondos solicitados firmada. Utilizar plantilla del aplicativo.	DOK./DOC.	5	RC 02 Eskatutako zenbatekoaren justifikazioa. / RC 02 Justificación de los fondos que se solicitan.
			Txostengileen onarpenak guztiak behar bezala beteta eta sinatuta aurkeztu / Aportar las aceptaciones de todos los ponentes correctamente cumplimentadas y firmadas.	DOK./DOC.	5	RC 04 Gonbidatutako txostengileen onarpena / RC 04 Aceptación de los ponentes invitados